
科目 変更予算 当初予算 増減 摘要

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

(1)経常収益

　基本財産運用益 0 0 0
　受取寄付金 0 0 0
　受取寄付金振替額 320,200 320,200 0

経常収入合計 320,200 320,200 0
(2)経常収益

①事業費

　助成金支給費 0 0 0
　会議費 6,300 6,300 0
　旅費交通費 1,890 1,890 0
　通信運搬費支出 19,110 19,110 0
　消耗品什器備品費支出 44,100 44,100 0
　消耗品費支出 14,700 14,700 0
　支払手数料 114,000 114,000 0

事業費計 200,100 200,100 0
②管理費支出

　会議費 6,300 6,300 0
　旅費交通費 2,310 2,310 0
　通信運搬費支出 10,290 10,290 0
　消耗品什器備品費支出 18,900 18,900 0
　消耗品費支出 6,300 6,300 0
　支払手数料 76,000 76,000 0

管理費計 120,100 120,100 0
経常費用計 320,200 320,200 0

当期経常増減額 0 0 0
１　経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0
経常外収益計 0 0 0

(1)経常外費用

　法人税等 0 0 0
経常外収益計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0
一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　基本財産運用益 0 0 0
　受取寄付金 15,000,000 30,255,100 -15,255,100
　一般正味財産への振替額 -320,200 -320,200 0

当期指定正味財産増減額 14,679,800 29,934,900 -15,255,100
指定正味財産期首残高 105,100 105,100 0
指定正味財産期末残高 14,784,900 30,040,000 -15,255,100

Ⅲ　正味財産期末残高 14,784,900 30,040,000 -15,255,100

令和６(2024)年度変更収支予算書（対前回比）

令和6(2024)年10月29日から令和7(2025)年3月31日まで
（単位：円）

当財団は、令和６年１０月２９日付で公益法人への移行認定を受けたため、本年度が公益法人１期目となる。

第１号議案別紙_令和６(2024)年度変更収支予算書



科目 本年度予算 前年度予算額 増減 摘要

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

(1)経常収益

　基本財産運用益 0 0 0
　受取寄付金 0 0 0
　受取寄付金振替額 320,200 0 320,200

経常収入合計 320,200 0 320,200
(2)経常収益

①事業費

　助成金支給費 0 0 0
　会議費 6,300 0 6,300
　旅費交通費 1,890 0 1,890
　通信運搬費支出 19,110 0 19,110
　消耗品什器備品費支出 44,100 0 44,100
　消耗品費支出 14,700 0 14,700
　支払手数料 114,000 0 114,000

事業費計 200,100 0 200,100
②管理費支出

　会議費 6,300 0 6,300
　旅費交通費 2,310 0 2,310
　通信運搬費支出 10,290 0 10,290
　消耗品什器備品費支出 18,900 0 18,900
　消耗品費支出 6,300 0 6,300
　支払手数料 76,000 0 76,000

管理費計 120,100 0 120,100
経常費用計 320,200 0 320,200

当期経常増減額 0 0 0
１　経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0
経常外収益計 0 0 0

(1)経常外費用

　法人税等 0 0 0
経常外収益計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0
一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　基本財産運用益 0 0 0
　受取寄付金 15,000,000 0 15,000,000
　一般正味財産への振替額 -320,200 0 -320,200

当期指定正味財産増減額 14,679,800 0 14,679,800
指定正味財産期首残高 105,100 0 105,100
指定正味財産期末残高 14,784,900 0 14,784,900

Ⅲ　正味財産期末残高 14,784,900 0 14,784,900

令和６(2024)年度変更収支予算書（対前年比）

令和6(2024)年10月29日から令和7(2025)年3月31日まで
（単位：円）

当財団は、令和６年１０月２９日付で公益法人への移行認定を受けたため、本年度が公益法人１期目となる。

第１号議案別紙_令和６(2024)年度変更収支予算書



科目 公益事業 公益事業計 法人会計 合計 摘要

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

(1)経常収益

　基本財産運用益 0 0 0 0
　受取寄付金 0 0 0 0
　受取寄付金振替額 200,100 200,100 120,100 320,200

経常収入合計 200,100 200,100 120,100 320,200
(2)経常収益

①事業費

　助成金支給費 0 0 0
　会議費 6,300 6,300 6,300
　旅費交通費 1,890 1,890 1,890
　通信運搬費支出 19,110 19,110 19,110
　消耗品什器備品費支出 44,100 44,100 44,100
　消耗品費支出 14,700 14,700 14,700
　支払手数料 114,000 114,000 114,000

事業費計 200,100 200,100 0 200,100
②管理費支出

　会議費 0 6,300 6,300
　旅費交通費 0 2,310 2,310
　通信運搬費支出 0 10,290 10,290
　消耗品什器備品費支出 0 18,900 18,900
　消耗品費支出 0 6,300 6,300
　支払手数料 0 76,000 76,000

管理費計 0 0 120,100 120,100
経常費用計 200,100 200,100 120,100 320,200

当期経常増減額 0 0 0 0
１　経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0 0
経常外収益計 0 0 0 0

(1)経常外費用

　法人税等 0 0 0 0
経常外収益計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0 0
一般正味財産期末残高 0 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　基本財産運用益 0 0 0 0
　受取寄付金 14,500,000 14,500,000 500,000 15,000,000
　一般正味財産への振替額 -200,100 -200,100 -120,100 -320,200

当期指定正味財産増減額 14,299,900 14,299,900 379,900 14,679,800
指定正味財産期首残高 105,100 105,100 0 105,100
指定正味財産期末残高 14,405,000 14,405,000 379,900 14,784,900

Ⅲ　正味財産期末残高 14,405,000 14,405,000 379,900 14,784,900

令和６(2024)年度変更収支予算内訳書
令和6(2024)年10月29日から令和7(2025)年3月31日まで

（単位：円）

第１号議案別紙_令和６(2024)年度変更収支予算書


	R7.3月期 (公益Ver) (変更)
	R7.3月期 (公益Ver) (変更) (2)
	R7.3月期 (内訳書) (公益Ver) (変更)



